MACON CHAINTRE LE DUO 2024 15-ao(it-2024 - 18-aot-

Résultats / Results

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

N°: 13 - Carriere Macon - Détente Chateau

17-ao0t-24

Une manche baréeme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 48

Number of Placed : 12

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pere de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

1 GINGER D'HOYO
F/SBS/Bai/2012/Kannan/Rafale
Du Seigneur/Parco/Borne
Thierry(100%)/Thibaud
D'Echallens S.a.(100%)

2 CHEERLEADERB ET I Z*
F/Z/Bai/2015/Chellsini Z/Erin Vh
Aertshof/Tamura Van'T
Heike/Gautier Laurie(100%)/Bert
Arts & Ives Bastiaens (100%)

3 AVANTGARDE 2000 Z
111202411111

4 FOLLE DEHAUTEMOINER
F/SF./Gris/2015/Ogrion Des
Champs*Hn/Haute
Moinerie/Verdi/Liste Rouge
C(50%), Sinot
Alexandra(50%)/Posloux
Pierre(100%)

5 VOLTAIRE DESPLATIERE
H/SF./Bai/2009/French
Cancan/Hyda Des
Platieres/Quater Du
Bourg/COLLET
BERTRAND(40%), COLLET
ISABELLE(40%),
COLL/Marichaud-Brun
Christophe(25%), Mor

6 CORUNA SPM
F/HAN/Baimel/2016/Comte/Coco
Chanel/Corlensky G/Mignon
Gwenola(100%)/Gartner
Bernhard(100%)

7 DAKOTA DE PAM
F/SF./Alezan/2013/Tinka'S
Boy/Hotline de Pam/Papillon
Rouge*Normandie/Chretien
Christel(100%)/Chretien
Christel(100%)

8 CUMANO DE COMBAS
M/SF./Bai/2012/Baie de
Villeclare/Nikita
D'Orchis/Cumano/Renard
Marie-Amelie(100%)/Aubert
Jean-Pierre(100%)

9 ESQUISE DU CHENE
F/SF./Bai/2014/Fergar
Mail/Prunelle Du Poncel/Damiro
L/Beard Alice(100%)/Fassenet
Damien(50%), Fassenet
Nolan(50%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 16 - Thierry BORNE
Les Ecuries Du Bois Clos/01/Ain

Dos: 34 - Laurie GAUTIER

Ecurie Des Trois Bais/38/Isére

Dos: 29 - Aurelie MEYRIEUX CASIMIR
Centre Equestre de Neuville Les Dames/01/Ain

Dos: 23 - Alexandra SINOT
Les Ecuries Du Bois Clos/01/Ain

Dos: 19 - Bertrand COLLET
Cce Developpement/01/Ain

Dos: 8 - Gwenola MIGNON
Espace Cheval/01/Ain

Dos: 32 - Domitille GAURAND
Poney Club de L Ain/01/Ain

Dos: 39 - Marie Amelie RENARD
Elevage de La Madeleine/74/Haute-Savoie

Dos: 47 - Alice BEARD
Poney Club de Sciez/74/Haute-Savoie

27,15

27,66

27,74

27,98

28,51

28,73

30,50

30,51

31,15

0 27,15

0 27,66

0 27,74

0 27,98

0 28,51

0 28,73

0 30,50

0 30,51

0 31,15
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N°: 13 - Carriére Macon - Détente Chateau

17-aoit-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

56
48
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

GOLDENEYE DE VACAN
H/Z/Bai
f./2011/Grafenstolz/Lety/Homme
de Loi/Mme Boutin
Valerie(100%)/Baudrand
Camille(100%)

FEVER TREE TDYR Z
M/Z/Bai ./2018/Fun
Again/Electra Vd
Kapel/Farmer/Monfil
Helene(100%)/Tdyr Stables
(100%)

GAZELLE D'OL
F/SF./Bai/2016/Qlassic Bois
Margot/Surprise de
Soulat/Esterel Des Bois/Abboud
Camille(100%)/de Laborderie
Olivier(50%), de Laborderie
Lucile(5

ELLE REVE LA BREVIE
F/SF./Gris/2014/Toulon/Nanny
Des Hayettes/Adelfos/Ringot
Jerome(100%)/Ringot
Jerome(100%)

DUNE DE VALPHIL
F/PFS/Bai/2013/Westide Mirah
II/Ewana Du Gue/Marco de
Tyv/ILES ECURIES DE LA
FORET S.A.R.L.(100%)/Doublier
Villette Valerie(100%)

FASHION DES AJONCS
F/SF./Bai/2015/Hooligan de
Rosyl/Ushuaia Du Tyl/Tinka's
Boy/Goyon Caroline(100%)/Les
Ecuries de La Foret
S.a.r.l.(100%)

CORLEONE DE BEAUFO
H/SF./Bai/2012/Diamant de
Semilly/Erabelle/Zurich/LISTE
ROUGE (100%)/Levallois
Eric(100%)

ICARE DE BLANY
M/SF./Alezan/2018/Casall/Volute
de Blany/Quality Touch/Domaine
de Blany
E.a.r.1.(100%)/Bertoncini Jean
Serge(100%)

JIMAGINE DE CHIVALLE
F/SF./Bai f./2019/Casall/Virevolt
de Chivallet/Diamant de
Semilly/Elevage de La Lie
S.c.e.a.(100%)/Ecurie de
Chivallet S.c.e.a.(100%)

DEESSE DE MOENS
F/SF./Noipan/2013/Cardero*Cha
mpselyseesbois/Cleopatre de
Moens/EIf Ill/Maury
Laura(100%)/Mercier
Camille(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 37 - Caroline BOUTIN
Haras de Brie/38/Isére

Dos: 4 - Aurelie MEYRIEUX CASIMIR

Centre Equestre de Neuville Les Dames/01/Ain

Dos: 1 - Camille ABBOUD
Association Club Hippique Du Quercy/46/Lot

Dos: 14 - Sarah GUICHARD
Horse Events/01/Ain

Dos: 27 - Victoria BEK
Sa La Pallanterie Manege de
Geneve/99/Internationaux a I'étranger

Dos: 17 - Caroline GOYON

Maison Maurin/26/Dréme

Dos: 52 - Victoria BEK
Sa La Pallanterie Manege de
Geneve/99/Internationaux a I'étranger

Dos: 44 - Delphine TUDURI
S H F/93/Seine-St-Denis

Dos: 53 - Nathan MONTGINOUX
Elevage de La Lie/71/Sadne-et-Loire

Dos: 20 - Laura MAURY
Ecuries Du Leman/74/Haute-Savoie

(4/0)

31,24

31,81

32,88

33,18

33,74

35,09

35,50

35,82

43,12

27,80

0 31,24

0 31,81

0 32,88

0 33,18

0 33,74

0 35,09

0 35,50

0 35,82

0 43,12

4 27,80
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N°: 13 - Carriére Macon - Détente Chateau

17-aoit-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

56
48
12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

GAYA DE TONTENANT
F/SF./Bai/2016/Quinoto Bois
Margot/Athena
Tontenant/Quilvaro de
Lyr/Lhuillier Anne-Fleur(50%),
Mary Nicolas(50%)/de La Ferme
de Tontenant E.a.r.l.(10

ASTON BLINIERE
F/SF./Bai/2010/Newton de
Kreisker/Rolls Royce
Bliniere/Allegreto/Liste Rouge
(100%)/Heurtaux
Jean-Claude(100%)

CROCUS DE MOISENAIS
H/SF./Bai/2012/Top Gun
Semilly/Etoile Des
Landes/Foudre de
Guerre/Colloud Yann(50%),
Colloud Sophie(50%)/Gautier
Claude(100%)

GABBER NEVER KNOUW
H/KWPN/Bai ./2011/Arthos
R/Civonne S/Vermont/Liste
Rouge (100%)/M. S. Ekkelkamp
(100%)

DREWSHERNE CEASAR
M/HACK/Rouan/2015/Stapleford
Real Deal/Drewsherne
Roana/Manorside John/Rasera
Melissa(100%)/Moran C.(100%)

GOSPELLE N'JOY*VIT
F/SF./Gris/2016/Mylord
Carthago*Hn/Izara de
Sivry/Tresor de Cheux/Vitalhorse
S.a.s.u.(100%)/Petit Joy(100%)

GRAND COEUR D'AZUR
M/SF./Bai/2016/Negus de
Talma*Hn/Taquine
D'Azur/Kronos
D'Ouilly/CHABANON
JEAN-CLAUDE(50%),
CHABANON
LUDIVINE(50%)/Chabanon
Jean-Claude(50%), Chabanon

FORLINA DE LA ROCHE
F/SF./Bai f./2015/Chacco
Rouge/Orlyna Du Bosdel/C
Indoctro Il/Liste Rouge
(100%)/Centre Equestre de La
Roche S.a.r.l.(100%)

BOW OW DE LA LOGE
M/SF./Alezan/2011/Apache
D'Adriers/Rose de La Loge/ldeal
de La Loge/Liste Rouge
(100%)/Elevage de La Loge
S.c.e.a.(100%)

GLASGOW MERZE

m Marine MAUCLERT

Dos: 51 - Anne Fleur LHUILLIER
Ecurie de Montfeuillot/21/Céte-d'Or

Dos: 42 - Kelyane DESCHENES ROOS
Ecuries Pharamand/73/Savoie

Dos: 45 - Emma COLLOUD
Ecuries de Gavot/74/Haute-Savoie

Dos: 9 - Jean CHIU
Eplefpa Contamine Sur Arve/74/Haute-Savoie

Dos: 46 - Melissa RASERA
Poney Club de Sciez/74/Haute-Savoie

Dos: 13 - Stella MORANGE
Horse Events/01/Ain

Dos: 18 - Ludivine CHABANON
C E Du Sepey/01/Ain

Dos: 30 - Muriel LENEUTRE
Haras Du Levain/25/Doubs

Dos: 25 - Ambre SIGNOUX

Elevage de La Madeleine/74/Haute-Savoie

Dos: 6 - Victorine PERRIN PEYER

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

29,16

30,05

30,34

30,69

32,02

32,94

33,51

34,90

36,92

37,78

4 29,16

4 30,05

4 30,34

4 30,69

4 32,02

4 32,94

4 33,51

4 34,90

4 36,92

4 37,78
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N°: 13 - Carriére Macon - Détente Chateau

17-aoit-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 48

Number of Placed : 12

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

M/SF./Alezan/2016/Olimbos
Merze/lnattendue
Merze/Centaure de
Letang/Martinot
Jean-Michel(100%)/Martinot
Jean-Michel(100%)

30 DREAM DES IBIS
H/SF./Alezan/2013/OIld Chap
Tame/Magali Des Ibis/Quidam de
Revel/Pinturault
Sandra(100%)/Djindjian
Marie-Christine(100%)

31 BLACKHALL AMARACH
H/ISH/Bai/2016/Contendro/Echn
a/Kilkerrin Dun/S.R.L. EQUIMEX
(100%)/Fleur Creed (100%)

32 GALANT DU VILLARET
M/SF./Bai/2016/Asti
Spumante/Penelope de L'Elfe/C
Indoctro/Liste Rouge
(100%)/Colomb Laurence(100%)

33 MARLENE VAN 'T PRIN
F/BWP/Bai f./2012/Castelino Van
de Helle/Pirouette'T
Prinsenhof/Latano/Borne
Thierry(100%)/Leon en Stijn
Smets (100%)

34 GOLDY DU CHATELLIER
F/SF./Alezan/2016/Aldo Du
Plessis/Valse Du Chatellier/Quite
Easy/Felder
Alexia(100%)/Lemasle Jean
Louis(50%), Lemasle David(50%)

35 GYPSIE DE LA PRADE
F/DSA/Gris/2016/Quasar de La
Prade/Amelia Du Loup
Blanc/Schumacher Vanstal
Daimle/Mignard
Sophie(100%)/Duval Yves(100%)

36 CHANAITI ROUGE PS
F/OLD/Baimel/2017/Chacoon
Blue/La Rue Z/Lawito/Fedry
Equi-Commerce S.a.r.l.(25%),
Liste Rouge (5/M. Lewitz Gestut
(100%)

37 IBISCUS DE NOUCHE
H/SF./Alezan/2018/Diamant de
Semilly/Vendome de La
Nouche/Oberon Du
Moulin/Comte
Catherine(100%)/Comte
Catherine(100%)

38 1Z'GOOD DU PIN
M/SF./Noir/2018/Cartani/Valmira
D'Emm/Contendro/Cuche
Josephine(80%), Cuche
Edouard(10%), Liste R/Senut
Yoann(50%), Merlet Sophie(50%)

39 HOBBES DU VALLAVAN

m Marine MAUCLERT

Team Merze Competition/71/Sadne-et-Loire

Dos: 50 - Sandra PINTURAULT
Elevage de La Madeleine/74/Haute-Savoie

Dos: 2 - Victoria BEK
Sa La Pallanterie Manege de
Geneve/99/Internationaux a I'étranger

Dos: 10 - Caroline MEUNIER
a C Equestrian/69/Rhéne

Dos: 41 - Thierry BORNE
Les Ecuries Du Bois Clos/01/Ain

Dos: 35 - Alexia FELDER
Ecuries Du Leman/74/Haute-Savoie

Dos: 55 - Sophie MIGNARD
Ecuries Du Leman/74/Haute-Savoie

Dos: 54 - Aurelie MEYRIEUX CASIMIR
Centre Equestre de Neuville Les Dames/01/Ain

Dos: 31 - Zoe GAUTHIER
Centre Omnisports P Croppet/25/Doubs

Dos: 22 - Josephine CUCHE
Haras Du Levain/25/Doubs

Dos: 36 - Camille SILLANS

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

4 38,19 4

(4/0)

0 4143 | 4

8 30,82 8

(8/0)

0 33,75 8

4 34,85 8

(4/0)

0 38,12 8

0 38,76 8

4 38,94 8

(4/0)

8 35,06 12

(8/0)

4 40,40 12

38,19

41,43

30,82

33,75

34,85

38,12

38,76

38,94

35,06

40,40

Page 4/6
17-a00t-2024

18:1€




N°: 13 - Carriere Macon - Détente Chateau
17-ao(it-24 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries: 56
Number of Started: 48

Number of Placed : 12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize

EUR

40

41

42

43

44

44

44

44

44

44

M/SF./Al bru/2017/Calidos/Reine
Mi Ju/lgor Des Fontenis/Chladek
Thomas(100%)/Chladek
Thomas(100%)

JHOY

F/SF./Bai f./2019/Balou Du
Rouet/Shana de
Kerglenn/Diamant de
Semilly/Elevage de La Lie
S.c.e.a.(100%)/Plcb
S.a.s.(100%)

ICAUNE DE FONDCOMB
F/SF./Alezan/2018/What a
Quickstar R/Ailyria de
Fondcombe/Quidam de
Revel/Prevost
Philippe(100%)/Prevost
Philippe(50%), Linage
Rodolphe(50%)

FUEGO DU PUY Z
M/Z/Baimel/2018/Fair Play/Utsira
D'Harlot/Lando/Les Ecuries Des
Rendarts E.a.r.l.(100%)/Leroux
Maurice Robert(100%)

BOOMRANG DE LAYE
H/SF./Bai/2011/Stormy de
Sivry/Charlotte
D'Aron/Kayack/Liste Rouge
(100%)/Laguide Aurelien(100%)

HERA DU VILLARD
F/SF./Noipan/2017/Utrillo Vd
Heffinck/Koby de Roy/Narcos
II/VIALLE JESSICA(100%)/Rey
Beatrice(100%)

GATSBY DU PHARE
M/SF./Bai/2016/Othello Du
Phare/Nouba de Bucaille/Papillon
Rouge*Normandie/Delarbre
Philibert(100%)/Brohier
Judith(100%)

CRYSTALLE DULYS zZ
F/Z/Baimel/2016/Cristallo/Cornali
ne Du Lys/Ugano Sitte/RIPOCHE
THIERRY(100%)/Ripoche
Thierry(100%)

FOREST GUMP SAUGET
H/SF./Bai/2015/lolisco de
Quinhon/Habelle de Nuit/Amour
de Meautis/Denizot
Emilie(100%)/Chavet
Martial(100%)

AZZARO DE COQUERIE
M/SF./Bai/2010/Utrillo Vd
Heffinck/Girl de
Coquerie/Papillon
Rouge*Normandie/Liste Rouge
(100%)/Dulin Raphael(50%),
Dulin Legoupil Annick(50%)

HILARY DU GM

m Marine MAUCLERT

Les Ecuries de Bois Joli/30/Gard

Dos: 28 - Nathan MONTGINOUX
Elevage de La Lie/71/Sadne-et-Loire

Dos: 3 - Nathan MONTGINOUX

Elevage de La Lie/71/Sabne-et-Loire

Dos: 48 - Flavien HORTEUR
Ecuries Des Rendarts/71/Sadne-et-Loire

Dos: 12 - Gabin THETE
S H F/93/Seine-St-Denis

Dos: 5 - Jessica VIALLE
H C C/01/Ain

Dos: 7 - Philibert DELARBRE
Sarl La Croix St Antoine/95/Val d'Oise

Dos: 11 - Axelle DUROC
Bemoga/60/Oise

Dos: 21 - Emilie DENIZOT
Ecurie Martial Chavet/71/Sabne-et-Loire

Dos: 38 - Marc ROBERTS
H C C/01/Ain

Dos: 43 - Lynn Sophie AMAR

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(414)

17
(819)

NS

NS

NS

NS

NS

NS

(4/0)

(8/0)

(4/4)

12
(12/0)

(4/0)

NS

NS

NS

NS

NS

NS

42,79

59,60

40,17

32,76

16

16

20

21

NS

NS

NS

NS

NS

NS
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N°: 13 - Carriére Macon - Détente Chateau

17-aoit-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 464 EUR

Number of Entries: 56

Number of Started: 48

Number of Placed :

12

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer

e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

44

44

HC

HC

HC

HC

HC

F/SF./Alezan/2017/Candy de
Nantuel*Gfe/Mystique de La
Roque/Duc de La Cour
II*Hn/Ermann
Jean-Yves(100%)/Mellet
Samuel(100%)

FELINE BATILLOTS
F/SF./Bai/2015/Fidelio Du
Donjon/Isis Batillots/Stew
Boy/Berreur Julia(100%)/Rousse
Pierre(100%)

INSTYLE DULYS
H/SF./Noipan/2018/What a
Quickstar R/Ultima Du
Seigneur/Quel Hero de
Muze/Maury
Marc(100%)/Ripoche
Thierry(100%)

HOLLYPOP DU PAQUIS
F/SF./Bai/2017/Douglas Du
Gue/Nolympe de Lusse/Efle de
B'Neville/Roizot
Jerome(100%)/Francois
Yves(100%)

HAIKU DU VALLAVAN
F/SF./Al bru/2017/Ogrion Des
Champs*Hn/Prisca de
Perraz/Diamant de
Semilly/Chladek Thomas(50%),
Mayor Stephane(50%)/Chladek
Thomas(50%), Mayor Stepha

GERVAISE DU VINNEBU
F/SF./Bai/2016/Canturo/Quely
Des Ajoncs/Flipper
D'Elle/Bideaud Carole(100%)/Du
Vinnebus S.c.e.a.(100%)

IGGYPOP DU ROI
H/SF./Bai/2018/Diamant de
Semilly/Abby Du Roi/Tenerife
Vdl/Liste Rouge
(100%)/Scharapan Marie(100%)

JUSTE CIEL DU GA
F/SF./Bai/2019/Cestuy La de
L'Esques/Shade au
Seigneur/Parco/Liste Rouge
(100%)/Monnoyeur Sylvie(50%),
Laroche Anne(50%)

Sa La Pallanterie Manege de
Geneve/99/Internationaux a |'étranger

Dos: 49 - Julia BERREUR
Haras Du Levain/25/Doubs

Dos: 56 - Marc MAURY
Ecuries Du Leman/74/Haute-Savoie

Dos: 15 - Charles Aubri CHAVET

Ecurie Martial Chavet/71/Sabne-et-Loire

Dos: 24 - Lalie SACLIER
Ls Jumping/01/Ain

Dos: 26 - Mathieu SAISON

Equestrio Farm/74/Haute-Savoie

Dos: 33 - Philippe BERNARD
So Jump/01/Ain

Dos: 40 - Charles Aubri CHAVET
Ecurie Martial Chavet/71/Sa6ne-et-Loire

NS

NS

NS

NS

(8/0)

(0/1)

(4/0)

36,97

35,87

45,48

34,96

40,50

NS

NS

8 36,97

0 35,87

1 45,48

0 34,96

4 40,50

m Marine MAUCLERT
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